
Vysvětlení/změna zadávacích podmínek veřejné zakázky 

I. Identifikační údaje: 

Název zakázky: Dodávka vybavení učeben 

Číslo projektu: CZ.06.04.01/00/22_111/0001897, Modernizace odborných 
učeben, Integrovaný regionální operační program 

Druh zadávacího řízení: Otevřená výzva 

Režim veřejné zakázky (§ 24 

ZZVZ) 

Veřejná zakázka malého rozsahu 

Zadavatel (§ 4 ZZVZ): veřejný zadavatel 

Druh veřejné zakázky (§ 14 

ZZVZ): 

dodávky  

Identifikace zadavatele: Základní škola a mateřská škola Frýdek-Místek, 

Lískovec, K Sedlištím 320 

Sídlo zadavatele: Frýdek-Místek, Lískovec, K Sedlištím 320 

IČO zadavatele: 68157801 

Statutární orgán: Mgr. Libor Kvapil, ředitel 

CPV kódy 30200000-1   Počítače; 30213100-6  Přenosné 

počítače; 30192600-7   Kreslicí tabule; 

38000000-5   Laboratorní, optické a přesné 

přístroje a zařízení (mimo skel) 

WWW adresa zadavatele: https://www.liskovec.cz/ 

Adresa profilu zadavatele (§ 28 

odst. 1 písm. j) ZZVZ): 

https://www.zakazkyfm.cz/profile_display_14.html 

Adresa elektronického nástroje (§ 

28 odst. 1 písm. i ZZVZ): 

https://www.zakazkyfm.cz/profile_display_14.html 

 

II. Zástupce zadavatele a jiné osoby podílející se na zpracování zadávací 

dokumentace: 

Zástupce zadavatele (§ 43 ZZVZ): Ing. Jiří Zapletal 

Příkrá 119/10, 725 28 Ostrava 

75250586 

Kontaktní údaje: info@dobrazakazka.cz 

tel. +420 774 883 284 

Zpracovatel textové části: Zástupce zadavatele 

Zpracovatel technické dokumentace: Zadavatel 

Předběžné tržní konzultace: Neproběhly 

 

III. Lhůty a místo pro podání nabídek 

Datum prohlídky místa plnění: S ohledem na předmět zakázky není realizována.   

Lhůta pro podání nabídek: 17. 4. 2024 do 11:30 hod.  

Místo podání nabídek: Do sídla zadavatele 

Lhůta zpřístupnění nabídek: Ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek, tj. 

v čase uplynutí lhůty pro podání nabídek.  

 

IV. Předmět vysvětlení/změny 

Dotaz k vysvětlení č. 1: 

Mám několik dotazů ke specifikaci výrobků: 

mailto:info@dobrazakazka.cz


- Demonstrační laboratorní pracoviště - voda - uvádíte celkovou šířku 240 cm, ale součet 

požadovaných skříněk vč.sezení pro učitele je 270 cm, prosím tedy o upřesnění 

- Učitelský stůl (do Jazykové učebny) - uvádíte šířku 130 cm, ale uvádíte že má obsahovat 

i skříňky, které jsou v součtu210 cm, vypadá to, že je text zkopírovaný z předchozích 

pracovišť 

- Lavice žákovská 2místná - uvádíte typ šálová -  nevím, co to u lavice znamená, tento 

termín se používá u židlí kde jsou překližkové šálky, opět to vypadá na zkopírovaný text 

od předchozí židle 

- Žákovský demonstrační stůl - okopová deska tl.22 je velmi nestandardní, tato tloušťka 

se požaduje u pracovních desek, ale okop slouží pouze ke clonění prostoru, kde je plně 

dostačující tl.18 mm, vypadá to na zkopírovaní textu 

- Skříň vysoká policová III - ve spodní části požadujete 4 zásuvky, dále požadujete dvířka 

uzamykatelná, horní skleněné, spodní plné, ale ve spodní části snad mají být zásuvky  

- Chemie - bezpečnostní skříň větší - tady to vypadá opět na zkopírované texty, 

bezpečnostní skříně na chemikálie se dělají kovové, patky seřiditelné z vnitřního prostoruse 

u tohoto typu skříní nedělají, dvířka mají být plná a současně bezpečnostní sklo, parametry 

vybavení skříněnejsou příliš srozumitelné, nešlo by poslat odkaz na referenční výrobek  

Prosím tedy o vysvětlení a doplnění těchto rozporuplných informací. 

Vysvětlení 1: 

Demonstrační laboratorní pracoviště – voda - Zadavatel opravuje technickou specifikaci, 

sezení pro učitele u tohoto stolu není vyžadováno. Zároveň zadavatel upravuje specifikaci 

pro Demonstrační laboratorní pracoviště – elektro – zadavatel požaduje dodržení 

stávajícího rozvržení – viz příloha FOTO, kdy slaboproudý rozvod je ve stole Demonstrační 

laboratorní pracoviště – voda. Tzn. část týkající se elektro je přesunuta do části voda.  

Učitelský stůl (do Jazykové učebny) - Zadavatel opravuje technickou specifikaci. Součástí 

nejsou skříňky, doplněn je požadavek na uzamykatelný šuplík. 

Lavice žákovská 2místná - Zadavatel opravuje technickou specifikaci – parametr je 

odstraněn. 

Žákovský demonstrační stůl - Zadavatel upravuje technickou specifikaci – požadavek tl. 

min. 18 mm. 

Skříň vysoká policová III - Zadavatel opravuje technickou specifikaci – dvířka nejsou 

požadována, jedná se o otevřenou skříňku. 

Chemie - bezpečnostní skříň větší - Zadavatel opravuje technickou specifikaci. 

 

Dotaz k vysvětlení 2: 

V zadávací dokumentaci pro část B Nábytek uvádíte hned v prvním odstavci, že součásti 

dodávky nábytku je také provedení nového rozvodu elektřiny k jednotlivým žákovským 

stolům, zapojení a zprovoznění stolů (připojovací body (připojovací el.panel) je součásti 

dodávky stolů). Vzhledem k tomu, že není znám současný stav elektrických rozvodů, nelze 

toto adekvátně nacenit a v položkovém rozpočtu není k tomu ani žádná specifikace. 

Pokud to má být opravdu součásti dodávky nábytku, prosím o zaslání elektro specifikace - 

výkaz výměr.       

Vysvětlení č. 2: 



Jedná se o provedení nového rozvodu od učitelského rozvaděče (umístění v Demonstrační 

laboratorní pracoviště – voda)  k jednotlivým žákovským pracovištím. V rámci projektu je 

prováděna nová podlaha v učebně. Vybraný dodavatel bude spolupracovat s dodavatelem 

stavebních prací podlahy, který v rámci své činnosti provede v podlaze chráničky k místům 

dle požadavků dodavatele nábytku. Jelikož každý z dodavatelů nábytku má jiné požadavky 

na místo napojení, není možno poskytnout závazný výkaz. Délky jsou zřejmé z výkresu 

učebny.  

Dotaz k vysvětlení 3: 

V technické specifikaci, část B - nábytek je položka "Lavice žákovská 2místná" u této 

položky je psáno: Typ - šálová, nohy - kovové v barvě RAL, opatřeny návleky k ochraně 

podlahy, sedák a opěrák – čalouněný 

Jaké jsou požadované rozměry stolu, stolové desky? Budou pod lavicí odkládací koše? 

Dle přiloženého nákresu to vypadá, že jsou stoly o rozměru 1300x500 mm. Prosím ještě o 

upřesnění. 

Vysvětlení 3: 

Zadavatel opravil technickou specifikaci – viz příloha.  

 

V. Změna lhůt 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to do 17. 4. 2024 do 11:30 hod.  

 

V Ostravě dne 2024-04-05 

 

 

zástupce zadavatele 


		2024-04-05T20:26:34+0200
	Jiří Zapletal, Ing.




